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Maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen ja kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa 12.12.2017:

Kaupunginvaltuuston hyväksymän hallintosäännön mukaan kau pun gin hal li-
tuk sen ratkaisuvaltaan kuuluu kaavoitusohjelman ja -katsauksen hy väk sy-
mi nen. Hyväksytty kaavoitusohjelma viedään tiedoksi tekniselle lau ta kun-
nal le.

Kaavoitusohjelma 2018-2021 on valmisteltu ympäristöviraston ja kes kus-
hal lin non kanssa yhteistyössä. Luonnos kaavoitusohjelmaksi on val mis tel tu
budjetin laatimisen yhteydessä, koska se toimii pohjana ta lous ar vio esi tyk-
sel le. Lopullinen kaavoitusohjelma laaditaan hyväksytyn talousarvion poh-
jal ta.

Kaupungin on annettava kaavoituskatsaus vuosittain. Katsauksen tar koi tus
on informoida kuntalaisia ja muita osallisia vireillä olevista ja suun ni tel mien
mukaan vireille tulevista kaavoitustöistä. Kaavoitusohjelman pohjalta laa di-
taan kaavoituskatsaus, johon otetaan kaavahankkeina mukaan vuon na
2018 työn alla olevat tai käynnistettäviksi suunnitellut hankkeet. Naan ta lis-
sa kaavoituskatsauksesta on tiedotettu yleensä alkuvuodesta. Vuoden
2018 kaavoituskatsauksesta on tarkoitus kuuluttaa tammikuussa 2018.

Kaavoitusohjelma on liitteenä.

LIITE B1, KHKON 18.12.2017

Yleiskaavat

Valtuusto hyväksyi 30.1.2017 Manner-Naantalin osayleiskaavan. Se on
pää osin tullut voimaan ja antaa hyvät edellytykset tiivistämis- ja li sä ra ken-
nus hank kei den viemiseksi eteenpäin asemakaavoilla Manner-Naantalissa.

”Luonnonmaan ja Lapilan ym. osayleiskaavan muutos I” on ollut vireillä
vuo den 2017 aikana. Siinä käsitellään viittä eri aluetta Luonnonmaalla. Ta-
voit tee na on kyseinen osayleiskaavan muutos valtuuston käsittelyyn vuo-
den 2018 lopulla.

Vuoden 2018 päätyö yleiskaavoituksessa tulee olemaan ”Luonnonmaan ja
La pi lan ym saarien osayleiskaavamuutos II”, jossa harkitaan merkittäviä
muu tok sia 31.8.2012 voimaan tulleeseen Luonnonmaata ja sen ym pä ris tön
saaria koskevaan osayleiskaavaan. Vuonna 2018 käynnistetään osa yleis-
kaa van tavoitteiden määrittämiseksi Luonnonmaan vision laadinta. Ta voit-
tee na on saada Luonnonmaan visio valmiiksi vuoden 2019 al ku puo lel la.
Sen perusteella jatketaan aluevarausyleiskaavan laadintaa.



Luonnonmaan osayleiskaavamuutoksen tavoitteena on selvittää Luon non-
maan maankäytön pitkän tähtäimen tavoitteet, palveluverkko, Luon non-
maan ydinkaupunkialueen rakentamisen määrä ja laatu sekä tarkempi ra-
jaus, Kultaranta Golfin alueen maankäytön kehittämistarpeet sekä Villan ti-
lan virkistyskäytön tarpeet ja laajuus kuten myös mahdollisesti Villan tilalla
ra ken ta mi seen otettavat alueet ja rakentamisen määrä. Työssä voidaan
tut kia myös muita merkittäviä Luonnonmaan kehittämiseen liittyviä maan-
käy töl li siä aiheita.

Merimaskun taajaman osayleiskaavan käynnistämistä esitetään kaa voi tus-
oh jel mas sa siirrettäväksi vuodelle 2020. Se laaditaan Naantalin maan käy-
tön kehityskuvassa määriteltyjen tavoitteiden pohjalta.

Velkuan osayleiskaavan päivittäminen alueilla, jotka eivät olleet mukana
Vel ku an maan osayleiskaavassa, on siirretty käynnistyväksi vuonna 2021.

Asemakaavat

Naantalissa on käynnissä useita asemakaavahankkeita. Ase ma kaa va-
hank keit ten tarkemmat kuvaukset on esitetty kaavoitusohjelmassa.

Vuoden 2017 aikana on valmistunut seuraavat asemakaavat:
 Kukolan teollisuusalue II
 Kukolan teollisuusalue III
 Luolalan teollisuusalue, Sallisen laajennus
 Yli-Kaivola

Vuoden 2017 aikana kaavahankkeista poikkeusluvalla ratkaistiin:
 Merimaskun ranta/entinen kauppa

Lisäksi vuoden 2017 aikana kaavahankkeista lainvoiman saivat:
 Keskustakorttelien asemakaavamuutos
 Naantalin Hovin asemakaavamuutos

Vuonna 2018 käynnissä ovat seuraavat asemakaavahankkeet:
 Porhonkallio-Virpi
 Lammasluoto
 Kuparivuorenrinne
 2. kaupunginosa, kortteli 31, Birgitan talo (torin varsi)
 Kaupunginosa 3, As Oy Prikitta
 Naantalin Aurinkoinen
 Luolalan Viestitie
 Tammistontien eteläpuolinen asuntoalue
 Kylpylän kerrostalot
 Asuntomessualue
 Ruonan Yhdystie
 Isosuontien alue
 Merimaskun Särkänsalmen Lossitie
 Röölän alue

Edellisistä kaavoitushankkeista saattaa poikkeusluvalla edetä:
 Kaupunginosa 3, As Oy Prikitta



Uusina hankkeina kaavoitusohjelmaan ja -katsaukseen esitetään otet ta-
vak si:
 Soinistentien alue / Soinisten pientaloalue

Käynnissä olevat asemakaavat jotka odottavat jatkoa:
 Lehdon kauppa, alueen käyttötarkoituksen muuttaminen
 Suovuori, myytävän kiinteistön käyttötarkoituksen muuttaminen
 Muurilan ja Hellemaan asemakaava

Vuosien 2018-21 aikana alkavaksi suunniteltuja hankkeita ovat:
 Viialan ranta-alue
 Rymättyläntien eteläpuoli
 Murikon teollisuusalue
 Luolalan teollisuusalueen laajennus
 Vanhan kaupungin suojeluasemakaavan päivittäminen.
 Taimonranta
 Aurinkotien varsi
 Market-alueen laajennus
 Kailo
 Turun Kehätie

Kaavoitusohjelma on haasteellinen ja hankkeiden priorisointiin tulee jat ku-
vas ti kiinnittää huomiota.

Ranta-asemakaavat

Kaavoitusohjelmaan on kirjattu myös vireillä olevat yksityisten ran ta-ase-
ma kaa va hank keet:
 Matalahden-Kotkanaukon ranta-asemakaavan muutos
 Äijälän ranta-asemakaava

Hankkeista on tarkemmat kuvaukset kaavoitusohjelmassa.

Muut asiat

Kaavoitusohjelmaan ja -katsaukseen on lisäksi sisällytetty tarkastelu tont ti-
tar jon nan riittävyydestä sekä kaavoitushenkilöstön yhteystiedot.

Vuoden 2018 hankkeina on lisäksi täydennysrakentamisohjeen laatiminen
ruu tu kaa va-alu eel la sekä uudemman rakennuskannan inventoinnin jat ka-
mi nen mahdollisuuksien mukaan Manner-Naantalissa.

Maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen ja kaupunginarkkitehti Oscu Uu ras-
maa esittelevät asiaa kokouksessa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto päättää esittää kaupunginhallitukselle ohei sen
liitteen mukaisen kaavoitusohjelman 2018-2021 hy väk sy mis-
tä.

Kaavoitusohjelmasta laaditaan suppeampi versio kaa voi tus-
kat sauk sek si. Kaavoituskatsaukseen kirjataan ase ma kaa vois-



ta vain ne, joita on tarkoitus suunnitella vuoden 2018 ai ka na.
Seuraavien vuosien hankkeista ilmoitetaan erikseen suun nit-
te lu työn varsinaisesti käynnistyessä.

Kaavoituksen yhteydessä laaditaan tarvittavat maan käyt tö so-
pi muk set maanomistajien ja kaupungin välille.

Kaavoituskatsauksesta ilmoitetaan kuulutuksella. Kaa voi tus-
kat saus julkaistaan Nasta -lehdessä ja kaupungin www-si vuil-
la.

Kaavoituskatsaus toimii asemakaavan laatimisen käyn nis ty-
mis il moi tuk se na seuraavien asemakaavojen kohdalla: Soi nis-
ten pientaloalueen asemakaavamuutos.

KOKOUSKÄSITTELY

Merkittiin, että maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen ja kau-
pun gin ark ki teh ti Oscu Uu ras maa esittelivät asiaa ko kouk ses-
sa.

Merkittiin, että Markku Tuuna poistui ko kouk ses ta yh tei sö jää-
vi nä kohdassa Bir gi tan talo sekä intressijäävinä kohdassa
Röö län alueen käsittelyn ja päätöksenteon aikana.

Merkittiin, että tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen
saapui Sirpa Hagsberg kello 16.43.

KONSERNIJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


